

康辉集团北京国际会议展览有限公司

与

成都聚悠途文化传媒有限公司

委托服务合同书

合同号：20230907

签约时间：2023 年 8 月 28 日

签约地点：四川 成都

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司	乙方：成都聚悠途文化传媒有限公司
(以下简称甲方) 法定地址：北京市朝阳区农展馆南路 13 号瑞辰国际中心 15 层 1510 内 002 税号：91110105597678665R 通讯电话：010-65877429 开户银行：北京交通银行团结湖支行 银行帐号：<u>1100 6074 4018 0100 49796</u> 项目负责人：郭燕雷 电话：15811515220	(以下简称乙方) 法定地址：成都高新区天府大道北段 1700 号 1-2-1801 税号：91510100MA61TCWN12 通讯地址：成都天府新区华府大道二段慕和南道 16-1-1204 开户名称：成都聚悠途文化传媒有限公司 开户银行：中国民生银行股份有限公司成都铁像寺支行 银行帐号：158960914 项目负责人：田丹 电话：18228069187

鉴于：

1、甲方拟定于[2023]年[9]月[7]日举办[2023年主机厂事业部渠道Q4策略发布会—成都站]活动/项目（以下简称“本活动/项目”）。

2、甲方有意委托乙方提供[活动执行，部分物料制作，场地搭建]服务，乙方同意接受甲方的委托。

为确立双方的权利、义务及合作方式，经甲乙双方友好协商，依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国广告法》及相关法规，签订本合同，以资共同遵守。

第一条 委托事项及内容

1.1 经甲乙双方协商确定，甲方委托乙方提供[活动执行，部分物料制作，场地搭建]服务。

1.2 委托服务内容具体包括：[活动执行，部分物料制作，场地搭建]内容。

1.3 乙方的详细服务如下：

1.3.1 9月7-10日接机接车，以及前期物料制作，场地搭建，活动执行安排等。

1.3.2 9月7-10日执行日。

第二条 委托费用及支付方式

2.1 委托费用：本合同项下委托事项总价款为人民币[陆万捌仟叁佰肆拾伍]元正（RMB 68345）。备注：活动中产生的额外增项费用，总金额以实际结算为准，

2.2 本合同项下价款支付货币单位为人民币。

2.3 甲方应于项目开始前向乙方支付本合同总价款60%，即人民币[肆万壹佰零柒]元整（RMB 41007）。会议中产生的额外增项费用，总金额以实际结算为准。

2.4 本合同履行期间，本活动/项目执行中发生变更的，双方应就变更所产生的费用协商确定，甲方应于最后付清尾款时一同支付给乙方，乙方应同时开票给甲方。

2.5 甲方应以银行转帐、支票等方式向乙方支付价款，乙方的银行账户信息如下：

开户行：中国民生银行股份有限公司成都铁像寺支行

公司名称：成都聚悠途文化传媒有限公司

账号：158960914

第三条 双方权利义务

3.1 甲方权利义务

3.1.1 甲方有权按照本合同约定检查乙方工作的实施进展及到位情况，有权对制作及其营运的全过程进行跟踪检查。

3.1.2 甲方负责对乙方提交的执行方案进行审议，并在合理时间内向乙方提供书面确认意见。如甲方未向乙方提交确认意见，视为不予确认。乙方应另行提交执行方案供甲方确认后执行。

3.1.3 乙方在本服务合同项下所从事的工作的创意，设计与成果所产生的全部知识产权及专有使用权属于甲方所有。未经甲方的同意，乙方不得擅自使用。

3.1.4 甲方提供给乙方发布的文字、信函、图片、音响电视广告内容，不得违反《中华人民共和国广告法》及其它法律、法规规定。

3.1.5 因实际情况需要，甲方可以更改原定方案，但应提前3日书面通知乙方。

3.1.6 因不可抗力造成本活动执行计划变更的，甲方无需承担任何法律责任。但有义务配合乙方完成一切向保险公司索赔的手续。

3.2 乙方权利义务

3.2.1 应甲方的要求，乙方应提供根据政府要求在特定业务领域内必须具备的证照，许可或批准文件。一旦乙方接受合同，即认为其已经具有提供相关服务所需的一切必要资质。

3.2.2 乙方接到甲方的执行方案更改通知后，应全力配合甲方，不得故意消极怠慢。

3.2.3 乙方有义务配合甲方完成相关的活动执行工作。

3.2.4 甲方对乙方的工作进展及落实情况不满的，乙方应听从甲方的要求予以改进。

3.2.5 乙方应根据本合同约定，按时完成制作及安装工作。

3.2.6 乙方应及时向甲方汇报制作及其执行工作的进展与落实情况。

3.2.7 乙方有义务保护甲方的各类资料不被泄露，包括但不限于各类报告、文件、统计资料及其它资料。乙方只能在本合同约定的委托范围内，向有关工作人员有

限度透露。

3.2.8 为保障甲方利益，乙方有责任为本合同所指定的活动购买跟本合同总额相同的保险合同。否则乙方有责任承担一切赔偿责任。

第四条 违约责任

4.1 任一方在本合同有效期内不得擅自中止或解除本合同。任何一方擅自中止或解除本合同，都应根据其违约行为和对另一方造成的损失或损害承担相应的经济和法律贵任。

4.2 本合同履行期间，乙方未能按本合同及附件中约定的技术要求、期限等完成项目的，乙方应按甲方要求积极采取补救措施，且甲方有权扣除相应的价款金额作为乙方的违约赔偿。

第五条 不可抗力

5.1 本合同项下不可抗力是指双方当事人所不能预见，不能控制的事件或情况。该项事件包括但不限于火灾、地震、暴风雨、暴风沙、洪水、战争等。

5.2 任一方因不可抗力造成部分或全部不能或迟延履行本合同的，无须承担违约或赔偿责任，但该方应尽量采取一切合理措施以减少对方损失，并尽可能快地通知对方。

5.3 任一方应在不可抗力事件或情况结束后尽快地恢复履行其义务。确应不可抗力导致任一方不能履行其义务或致使合同目的无法实现的，双方可协商解除本合同。

第六条 争议的解决

6.1 双方因执行本合同发生的或者与本合同有关的一切争议，均应通过友好协商解决；经双方友好协商解决不了的，任何一方可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

第七条：生效，期限及其他

7.1 本合同自双方法定代表或其授权代表签字并加盖双方合同专用章（或公章）之日起生效，至本合同约定的活动/项目内容执行完毕后终止。

7.2 本合同任何规定根据适用的现行法律被确定为无效或无法实施的，本合同的其

他所有条款将继续有效。此种情况下，双方可协商签订补充条款，补充条款与本合同具有同等法律效力。

7.3 本合同可根据双方意见进行书面修改或补充，由此形成的补充协议，与本合同具有同等法律效力。

7.4 甲乙双方确认的任务委托书、设计/制作方案、报价单等附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等的法律效力。

7.5 本合同未尽事宜，双方将本着友好互利的原则友好协商解决。

7.6 本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

(以下无正文，为签字页。)

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

签约：

(印章)

2023 年 8 月 28 日

乙方：成都聚悠途文化传媒有限公司

签约：

(印章)

2023 年 8 月 28 日

9.6-9.10

项目名称	项目描述	数量	单位	次数	单价	总价	备注
1 大巴刀片	L200*W500mm画面印刷 针织布	100	个	1	¥ 10.00	¥ 1,000.00	含运费
2 依云水 (玻璃瓶)	330ml, 4箱, 一箱20瓶	4	箱	1	¥ 330.00	¥ 1,320.00	含运费
3 签到簿	横丝布, L2200*W600mm, (印刷画面L2000*W500mm)	1	套	1	¥ 200.00	¥ 200.00	含运费
4 文房四宝	毛笔、砚台、墨	1	套	1	¥ 200.00	¥ 200.00	含运费
5 印章	印刷定制, 雪花石75x50mm, 木制外壳	38	套	1	¥ 95.00	¥ 3,610.00	含运费
6 欢迎信	定制竹制印刷+立牌+精制玩偶	29	套	1	¥ 55.00	¥ 1,595.00	含运费
7 花艺竹牌	定制竹牌L27*14.3mm	27	个	1	¥ 22.00	¥ 594.00	含运费
8 户外收纳箱	装饮料搬运及布置装饰, PP材质,	2	个	1	¥ 80.00	¥ 160.00	含运费
9 户外手拉车		1	个	1	¥ 320.00	¥ 320.00	含运费
10 D2 雪地LOGO三条旗	L170*W200mm单张画面 8米长3角半旗布条旗	6	套	1	¥ 46.00	¥ 276.00	含运费
11 披风	D3骑马/骑赛披风	36	件	1	¥ 75.00	¥ 2,700.00	含运费
12 旗帜	夹旗布, 双面5号旗帜, L960*W640mm	2	个	1	¥ 150.00	¥ 300.00	含运费
13 LOGO旗	30x20cm 250g夹旗布	40	套	1	¥ 13.00	¥ 520.00	含运费
14 纸巾	车辆材料 - 得宝纸巾	1	项	1	¥ 95.00	¥ 95.00	含运费
	12cm*13.5cm 不锈钢色	14	个	1	¥ 30.00	¥ 420.00	含运费
	黑色款	9	套	1	¥ 50.00	¥ 450.00	含运费
16 定制LOGO防风打火机		20	套	1	¥ 6.50	¥ 130.00	含运费
17 竹罐茶、可乐、雪碧、孟获罐		40	瓶	1	¥ 8.00	¥ 320.00	含运费
18 饮料	定制矿泉水355ml (每天每人2瓶+备用) 400瓶	400	瓶	1	¥ 4.00	¥ 1,600.00	含运费
19 矿泉水	定制矿泉水355ml (每天每人2瓶+备用) 400瓶	32	份	1	¥ 110.00	¥ 3,520.00	含运费
20 食品	牛肉干VS辣力训练罐牛肉皮纸袋	36	份	1	¥ 112.00	¥ 4,032.00	含运费
21 汽车头枕腰靠	头枕320*200*100mm,腰靠420*380*120mm, 黑色	4	件	1	¥ 88.00	¥ 352.00	含运费
22 定位器	华为tag定位器	1	套	1	¥ 350.00	¥ 350.00	含运费
23 药品	防晒用品、止痛、感冒、驱风油、应急伤口处理、驱蚊水、蚊香	9	箱	1	¥ 50.00	¥ 450.00	含运费
24 数据线	三合一线	1	套	1	¥ 35.00	¥ 35.00	含运费
25 扑克牌	精选扑克牌 10副装	1	套	1	¥ 288.00	¥ 288.00	含运费
26 定制纸巾	230*230mm(展开尺寸)115*115mm(折后尺寸) 餐巾纸, 一箱	35	张	2	¥ 28.00	¥ 1,960.00	含运费
27 定制餐盘餐巾布	40x40cm 乳白棉	45	套	3	¥ 9.00	¥ 945.00	含运费
28 定制杯垫	103mm直径 圆形 陶瓷杯垫+软木垫	35	套	1	¥ 48.00	¥ 2,160.00	含运费
29 定制行李牌+内页定制	定制行李牌7.6*11.9cm+内页160*83mm (带背胶, 以防潮湿多个行李) 含	20	个	1	¥ 21.00	¥ 420.00	含运费
30 悬挂式30cm银色立式立牌	悬挂式30cm银色立式立牌	10	个	1	¥ 55.00	¥ 550.00	含运费
31 相框	6寸相框相框	10	个	1	¥ 55.00	¥ 550.00	含运费

物料表: 制作

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

晚宴席卡、空位流程	定制印刷大底座+1510布纹特种纸+竹叶	40	套	1	¥	30.00	¥	1,200.00	含运费
印章名单	A3, 200克特种纸印刷, 单面	2	张	1	¥	3.00	¥	6.00	
请柬	L600*W800mm 激光布	4.8	米	1	¥	20.00	¥	96.00	
接机牌	KT版挂写具+专用金属手柄, 42cm x 59.4 cm	3	个	1	¥	75.00	¥	225.00	制成品, 含手工费
会议茶歇牙旗	L7*H35mm, 不干胶+竹签	40	个	3	¥	2.80	¥	336.00	
指引水牌内页	200G铜版纸单面4色印刷, L465*W680mm	2	张	1	¥	48.00	¥	96.00	
签到桌牌	亚克力牌A4含内页157克铜版纸印刷	2	个	1	¥	48.00	¥	96.00	
化妆室门牌	L200*W100mm 单面KT版印刷, 绿南可撕双面胶	1	张	1	¥	25.00	¥	25.00	
晚宴桌卡	A5350铜版纸三折页	40	张	1	¥	3.00	¥	120.00	
晚宴桌牌	200x200mm 对折特种纸印刷	5	张	1	¥	3.00	¥	15.00	
欢迎水果LOGO卡片	L60*W30mm 200克铜版纸印刷	27	份	3	¥	2.00	¥	162.00	
椅背贴	椅背贴: 汽车之豪Logo150mm*80mm	33	张	1	¥	2.00	¥	66.00	
主持人手卡	纸质, 300克亚粉, 150mm*100mm	20	张	1	¥	5.00	¥	100.00	
小汽车号牌	200G铜版纸单面4色印刷, A4规格, 密封, 1-10号(去4)	9	套	1	¥	25.00	¥	225.00	
大巴车头牌	200G铜版纸单面4色印刷, A3规格, 密封	2	套	1	¥	35.00	¥	70.00	
房卡套	异形模切, 展开14cm*10cm, 卡槽6.7cm*5.2cm	40	张	3	¥	5.00	¥	600.00	
饮料挂环	圆形穿模切, 中间线注压模	300	张	1	¥	3.00	¥	900.00	
不干胶LOGO贴纸	157g铜版纸; 11.75cm高*4.61cm宽, 含铜具	120	张	1	¥	2.00	¥	240.00	含印刷费
工作人员胸牌	L30*W1.5mm L60*W30mm L90*W4.5尺寸各40张	20	件	1	¥	15.00	¥	300.00	
LOGO金属PVC立牌	L80*W120mm (中号) 双面 PVC胸卡+Logo绳	25	张	1	¥	12.00	¥	300.00	
水牌通	A5 PVC双面印刷100*W140mm	3	张	1	¥	35.00	¥	105.00	
照片加色冲壳	200g特种纸印刷45cm*63cm	20	张	1	¥	3.00	¥	120.00	含运费
酒店水牌内页	预估, 根据实际结算, 含内运费	1	张	1	¥	45.00	¥	45.00	
	200克铜版纸, L600*W800mm							36,320.00	
D1 会议台舌	水纹特制通面舌L3000*W970*H400mm台舌, 斜面	1	套	1	¥	2,250.00	¥	2,250.00	
D1 地毯	(L3000mm*W1000mm)+LOGO定制立体字2136*780mm	20.4	平米	1	¥	25.00	¥	510.00	
迎宾签到椅背板	L5940*W2440*H400mm 黑色拉绒地毯	1	套	1	¥	1,600.00	¥	1,600.00	
迎宾签到椅背板	L4000*H3000*W300mm 双面宝丽布通面, 桁架结构(200*200), 含支撑, 配重, 包含背部架体桌腿灯型不透光	12	平米	1	¥	250.00	¥	2,500.00	
会议签到椅背板	铁架, PVC通面, 800cm*2000MM 欢迎嘉宾入住LOGO通面立牌	1	套	1	¥	100.00	¥	1,000.00	
指引牌1门架展架	L4000*H3000*W300mm 宝丽布通面, 桁架结构(200*200), 含支撑, 配重, 包含背部架体桌腿灯型不透光	1	套	1	¥	250.00	¥	250.00	
要标架	铁架, PVC通面, 800cm*2000MM 欢迎嘉宾入住LOGO通面立牌	4	个	1	¥	25.00	¥	100.00	
晚宴桌号牌	L70*W70*H50mm 四面通面 PVC材质	3	套	1	¥	35.00	¥	105.00	
D1运输	100*250mm 竹子造型, 需拆双双面镜背具	1	套	2	¥	500.00	¥	1,000.00	
	5.6米新运货车								

搭建布置

65	D1搭建人工	人工及人员车费	4	人	2	¥	300.00	¥	2,400.00
66	喷绘	金口同心桥，照度喷绘，四幅打灯，*规格：L4700*W1300mm，画面材质：无边	6.11	平米	1	¥	36.00	¥	219.96
67	车站	G18：L2000*W600mm，翻拉多L1730*W550mm	22	套	1	¥	130.00	¥	2,860.00
68	车站美工	美工	2	人	1	¥	300.00	¥	600.00
69	LOGO亚克力立牌	定制汽车之星logo牌：亚克力牌5mmPVC字L200*H100mm	6	套	1	¥	65.00	¥	390.00
70									13,734.96
71	花艺（签到区）	迎宾区·签到区	2	套	1	¥	380.00	¥	760.00
72	花艺（嘉宾房间欢迎花）	房间花艺	28	套	1	¥	100.00	¥	2,800.00
73	花艺（D1晚餐桌花）	欢迎晚餐花艺	4	套	1	¥	400.00	¥	1,600.00
74	花艺（D1会议桌花）	下午茶议桌花	6	套	1	¥	100.00	¥	600.00
75	花艺师	7号现场花艺布置，包含路牌	2	人	1	¥	800.00	¥	1,600.00
76	化妆师		1	人	1	¥	1,200.00	¥	1,200.00
77	接机人员	助理人·花自迎宾区摆，含车费	2	人	1	¥	1,600.00	¥	3,200.00
78	迎宾茶艺	茶艺表演+茶料+茶，含运输费	2	人	1	¥	1,400.00	¥	2,800.00
79	品茗杯定制	定制一次性品茗杯，120只	1	套	1	¥	-	¥	-
	零钱包		12	个	1	¥	20.00	¥	240.00
81	当地工作人员	接机	3	人	1	¥	500.00	¥	1,500.00
82									16,300.00
83									66,354.96
84									66,354.96
85									66,354.96
86									66,354.96

